株式会社チップソージャパン

  東京都大田区田園調布本町 55-12

TEL 03-5483-6611

FAX 03-5483-6612

製造終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりましたベストマックススライド丸鋸用及びフ

ァインマックス スライド丸鋸用チップソーですが、後継新製品の発売に伴い製造を終了と

させて頂くことに致しました。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

販売終了時期 ： 在庫が無くなり次第

製造終了製品 ： ベストマックス スライド丸鋸用(3サイズ)

ファインマックス スライド丸鋸用(3サイズ)

品 番 ： TM-165(4949022005142)

                TM-190(4949022001649)

TM216-100D(4949022003780)

TM-165F(4949022006385)

TM-190F(4949022006392)

TM216-100F(4949022006699)

 また、後継商品として新発売「BEST MAX」スライド丸鋸用(充電＆100VAC用)のご案内

をさせていただきます。

従来のスライド丸鋸用チップソーと異なり、充電スライド丸鋸で性能を発揮する設計とな

っており、通常の 100vACでも使用することが可能なチップソーです。

詳細につきましては別紙をご参照ください。

販売終了に伴うご不便などおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜し

くお願い申し上げます。

以上